Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2008 № 169

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 26.04.2007г. №80

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке перевода нежилого помещения в жилое или жилого помещения в нежилое, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 26.04.2007г. № 80, следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.5 пункта 2.1. раздела II слова «Проект переустройства и (или) перепланировки помещения должен быть разработан на основании договора, предусматривающего условия по ведению авторского надзора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем, имеющим соответствующую лицензию,  дающую право разработки всех необходимых разделов проекта.» исключить.

1.2. В пункте 2.7. раздела II слова «При этом собственником предоставляются дополнительно договора на выполнение порядных работ с лицензированной организацией и на ведение технического надзора.» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства Яковлева В.А.
Глава города Чебоксары                                                          Н.И. Емельянов

169
169